1

EDITAL Nº 04/2024

A Coordenadora do projeto “Água e Sustentabilidade”, da Universidade Estadual do Paraná/Campus

de União da Vitória-PR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 01/2024-UEF/SETI, do

Programa Universidade Sem Fronteiras – USF, e o Edital 01/2024-Processo de Seleção de Bolsistas,

TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de estudantes de graduação e de

profissional recém-formada/o, para atuarem no referido Projeto.

NOME MODALIDADDE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

EVELY BERNARDI DA MAIA Profissional Recém-Formado 8,6 1º (Classificado p/ bolsa)

KAUANE FERREIRA  Profissional Recém-Formado 7,6 2º (Suplente)

DANIELE FRANCA Profissional Recém-Formado 7,0 3º (Suplente)

JÉSSICA VIEIRA Profissional Recém-Formado 6,3 Não classificado

NOME MODALIDADDE CURSO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

JAQUELINE NESTOR
Estudante de
Graduação

Química 9,0
1º (Classificado p/

bolsa)

GUILHERME COSTICHI
ALVES

Estudante de
Graduação

Química 8,6
2º (Classificado p/

bolsa)

JOÃO PAULO GARCIA DOS
PASSOS

Estudante de
Graduação

Química 7,6 3º (Suplente)

NOME MODALIDADDE CURSO  CLASSIFICAÇÃO

RENATO CAUÊ
GROSSKOPF

Estudante de
Graduação Geografia 8,8

1º (Classificado p/
bolsa)

AURORA ESTER KRUG
Estudante de
Graduação Geografia 8,3

2º (Classificado p/
bolsa)

LUIS FERNANDO
CARDOSO

Estudante de
Graduação Geografia 8,1 3º (Suplente)

GABRIEL ANGELI
Estudante de
Graduação Geografia 7,0 4º (Suplente)

FRANCIS HENRIQUE
ESTÁCIO DA SILVA

Estudante de
Graduação

Geografia 6,1 Não classificado

União da Vitória, 21 de outubro de 2024.

Profa Dra Dileize Valeriano da Silva

UNESPAR/Campus de União da Vitória – PR

Coordenadora do Projeto

Prof Dr Michael Wellington Sene

UNESPAR/Campus de União da Vitória – PR

Orientador

		2024-10-21T16:31:34-0300

		2024-10-21T16:35:32-0300